平成２８年１１月吉日

宮城県教育委員会教育長  様

各教育事務所・地域事務所長  様

各市町村教育委員会教育長 様

各 小・中・高等学校長   様

各 特 別 支 援 学 校 長 様

関    係    各    位

岩沼市教育委員会

                             教育長  百 井  崇

                        志教育支援事業岩沼地区連絡協議会

                             会 長  星  和 敏

（岩沼市立岩沼西中学校長）

平成２８年度宮城県教育委員会指定 志教育支援事業（推進地区指定）

岩沼地区（岩沼西中学校区）実践事例発表会の開催について（ご案内）

テーマ

 「つなげよう はぐくもう 夢・あこがれ・未来」

晩秋の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，岩沼西中学校区の岩沼西小学校と岩沼西中学校，そして名取高等学校の３校が連携を図

 りながら推進しております標記のことについて，下記により開催いたします。

  つきましては，何かと御多用のこととは存じますが，皆様の御参加をいただきたく御案内申し

 上げます。

記

 １ 主 催  岩沼市教育委員会  志教育支援事業岩沼地区連絡協議会

 ２ 日 時  平成２９年１月２０日（金）１３：３０～１６：００

 ３ 会 場  岩沼市立岩沼西中学校体育館  岩沼市三色吉字竹１１番地

            電話 ０２２３－２４－３１５５ FAX ０２２３－２４－３１５６

 ４ 内 容

13:00  13:30 13:40 14:40           15:50 16:00

受付

開会

行事

実践事例発表

・岩沼西小学校

・岩沼西中学校

・名取高等学校

質疑

応答

講   演

・仙台大学教授

南條充寿 氏

閉会

行事

講 演

    『第３１回オリンピック競技大会（２０１６リオデジャネイロ），

      柔道女子監督の経験をとおし，高い志を持つ選手の育成について』

    講師

     仙台大学教授・前全日本柔道女子監督・現仙台大学柔道部監督

                     南 條 充 寿 氏

ＦＡＸ送信票
送信先

岩沼市立岩沼西中学校

 教 頭  熊 谷  浩  宛

ＦＡＸ

 ０２２３－２４－３１５６

平成２８年度 宮城県教育委員会指定 志教育支援事業（推進地区指定）

岩沼地区（岩沼西中学校区）実践事例発表会参加申込書

番号 役 職 名 氏  名

１

２

３

４

５

 １２月２２日（木）参加申込の締切

         至 仙台方面            一般参加者の駐車場

 ハナトピア                  お車は「金蛇水神社臨時駐車場」

                                に止めてください。

         県           駐車場からは北門に進み、

金蛇水神社                  道          体育館へお入りください。

                  39                                 県

                     号                  道

                             39

                               号

                                      北門             線

      岩沼西中     至  柴田方面

                                受付入口

送信元
所属：

職／氏名    ／

電話：    －    －

ＦＡＸ    －    －

金蛇水神社

臨時駐車場